２０１９年５月１３日
　学校長
　サッカー部顧問
　３種登録チーム代表
　保護者　各位
網走地区サッカー協会
会　　長　　榊　原　尚　行
技術委員長　　菊　池　　豪
U-13監督　　平　岩　勇　輝
U-14監督　　三　澤　智　文
5/19(日)U14/13道東ブロックトレセンリーグ実施案内
　新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の事業におきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、今年度の網走地区U-14/13強化指定選手を対象に、標記トレセン事業に参加しますので、よろしくお願い申し上げます。
　なお、保護者の方々におかれましては、移動の面等で大変お世話になりますが、よろしくお願い致します。
記
１　趣　　旨　　①道東ブロックのサッカーの強化・発展のため優秀な選手の発掘・育成を図る。
　　　　　　　　②道東４協会の選手・指導者の交流を図り、トレセン制度を充実・発展させる。
　　　　　　　　③選手・指導者のレベルアップを図る。
④網走管内のサッカーのレベル向上と共に、優秀な選手の強化・育成を目的とする。
２　日　　時　　２０１９年５月１９日(日)
３　会　　場　　幕別札内川河川敷サッカー場（中川郡幕別町札内西町札内川河川敷）
４　スタッフ　　網走地区サッカー協会Ｕ‐１４トレセンスタッフ
Ｕ‐１３ 監　督　　平岩　勇輝（佐呂間中学校　B級）
　　　　　　　　　　　　 　　  コーチ　　工藤　雅人（北見北中学校　B級）
コーチ　　山岸　克成（斜里中学校　C級）
コーチ　　小泉　圭太（北見高栄中学校　C級、GK-C級）
Ｕ‐１４ 監　督　　三澤　智文（遠軽中学校　B級）
　　　　　　　　　　　　 　　  コーチ　　吉川　健太（美幌北中学校　C級）
　　　　　　　　　　　　　　　 コーチ　　山本　悠司（網走第三中学校　C級）
コーチ　　高瀬　義史（北見光西中学校　C級、GK-C級）

５　内　　容　　ゲーム
６　持ち物　　シャツ・ハーフパンツ・レガース・ボール・シューズ・ウィンドブレーカー・着替え
タオル・飲み物・昼食・参加費（※参加費は「７　参加費について」に記載）
　　　　　　　　親権者同意書（初回ですので全選手提出をお願いします。）
７　参加費について
　　6000円
　　内訳）　　　　参加費一人1000円　・　バス代5000円
　　※バス代の高騰により、高額となっていますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。
８　日　　程
　　　　　　４：３０　　網走三中　出発
　　　　　　５：３０　　端野支所　　　到着・出発
　　　　　　８：３０　　十勝・幕別札内川河川敷サッカー場　到着
　　　　　　９：３０　　網走vs十勝
　　　　　１３：００　　網走vs釧路
　　　　　１４：１０　　網走vs根室
　　　　　１５：３０　　十勝・幕別札内川河川敷サッカー場　出発
　　　　　２０：００　　端野支所　到着・出発
　　　　　２１：００　　網走三中　到着
　　※試合日程の詳細は、別紙要項をご確認ください。
９　乗車場所　　選手は次の２か所で乗下車してください。
　　　　　　　　（１）北見市端野総合支所（駐車場）
　　　　　　　　（２）網走第三中学校（玄関前）
１０その他　・参加できないことが事前にわかっている場合は、早めに連絡をください。
※選手を追加招集する場合があります。
・体調不良等で当日急遽欠席する場合も必ず連絡をください。
　　　　　　　　・ご不明な点等がありましたら、チーム顧問または下記連絡先まで問い合わせ
ください。
　　　　　【連絡先U13】
　　　　　　網走地区サッカー協会技術委員会U－１３トレセン担当　　平岩　勇輝
勤務先　　佐呂間町立佐呂間中学校　　携帯090-9521-8554
【連絡先U14】
　　　　　　網走地区サッカー協会技術委員会U－１４トレセン担当　　三澤　智文
勤務先　　遠軽町立遠軽中学校　　携帯090-6990-4608